
306,000.00

105,000.00

256.00000

1.000,000.00

406,000.00

306,000.00

.   306,000.00

306,000.00

15,000,000.00

^     aoo

M DIMYATI-024201000415304 PANJAR
BY PERMOHONAN AN DIMYATI
T:4535O52:NEWBR1NETSWEB
ATM AMRULLAH   TO RPL 045 PN
MARTAq FROM000301028290506
TO024201000415304ATM
M ARIFIN N JUHAR1AH-' • • •
024201000415304
T:0242055:NEWBRINETSV^^^B
/WITA-024201000415304 DARIPT
PALMINA UTAMA
T:  1115051: NEWBRINETSWEB
HMMISBAH, MARHAMAH-
024201000415304 PANJAR BY
PERMOHONAN
T:4535052:NEWBRINETSWEB
YANDI TANOTO-024201000415304
PANJAR BY PERMOHONAN
T:4535052:NEWBRINETSWEB
SAIPULLAH -024201000415304  ~'
PANJAR BY PERMOHONAN
T:0242057: NEWBRINETSWEB
M ILHAM RAMADHANI-
024201000415304 PANJAR BY
PERMOHONAN AN M ILHAM
RAMADHAN
T0242056NEWBRINETSWEB
M SUBLI DAN ST SOLEH-
024201000415304 PANJAR BY
PERMOHONAN
T0242O57:  NEWBRINETSWEB   ...
CA Cash Withdrawal
T:4535052:NEVIfflRINETSWEB
MAHRITA-024201000415304 PANJAR
BIAYA PERMOHONAN AN ALVIAN
MAHRITT:4535051:NEWBRINETSWEB

10:50:49

10:41:13

11/06/19

10/06/19

25/06/10

2406/19

2406/19

20/06/19

I 0W2019-2WK/2019

: 0242-01-000415-3(M

! RM. 045 PH HAATAfUM

Account Statement

Last Update: 28 Jun 2019 11:13:00

[|BANKBRI
Melayani Dangan Setulu! Hatf

FT. SANK RAKYATINDOHESIA (PERSERO) TBK.
' X Jenderal Sukman Km. ^*46, Jakarta 10210

Tap. 021-5758965,,,  fax. 021-5700914



Halaman 1 darl 1

Peajeiana Seltsih Lebih:
Sclisih lebih sebesar Rp. 21,- (dua puluh satu rupiah) dikarenakan kesulitan mencari uang kecB.

Rp433.242.488.00

Rp21,00

Saldo Fiaik( 1 + 2 +3 + 4 + 5)

Seiisih (Saldo Pembakaaa - Saldo Fisik)

Rp433242.467,M

Rp82.581.000,00

Rp239J08.000,00

Rplll-353.467,00

RpO.OO
Ro300.000.00

RpO,00

Rp893.200,00

Rp432.049.288,00

Rp88.089.000,00
RpO.OO

Rp5.5O8.OOO,OO

Rp239.308.000,00
RpO.OO
RpO.OO

Rpl 17.540.467,00
Rp3.973.0OO,00

RplO.160.000,00

4 Saldo Kas Konsinyasi
SMeterai

3 Saldo Kas Biaya Eksekusi

2 Saldo Kas Perkara Perdata

MeaaratFiaik

1 Saldo pada RekeningBRI

SaMo Pembaknaa (I + n + m )

Jumlah UI (Saldo akhir = a + b - c)

Jumlah 11 (Saldo akhir - a + b - e)

III Buku Keuangan Eksekasi
a Saldo bulan lalu
b Penerimaan
c Pengeluaran

Jumlah I (Saldo akhir = a + b - c)

H Baku Keaaagaa Koasiayasi
a Saldo bulan lalu
b Penerimaan
c Pengeluaran

a Saldo bulan lalu
b Penerimaan
c Pengeluaran

BERITA ACARA FENUTUPAN KAS KEUANGAN PEKKARA PERDATA
PENGAD1LAN NEGERIMARTAPURA

Jl INI 2019

Pada hari ini Jumat tanggal dua puluh delapan bulan Juni tahun dua ribu sembilan betas, telah dilakukan
penutupaa Kas Keuangan Perkara Perdata Pengadilan Negeri Martapura sehubungan dengan akhir bulan dalam
keadaan sebagai berikut:

Meaarat Baku Keaaagaa

I  Bakaladak Keaaagaa Perkara Ferdala



TI

ura

Martapura, 31 Juni 2019

448.910.467

433.242.467

3.556.000

-

405.000

70.000

270.000

84.000

659.000

-

-

1.000.000

2.196.000

3.155.000

-

3.123.000

1.150.000

-

-

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

4

PENGELUARAN

448.910.467

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

3.973.000

444.937.467

Rp

Rp

Rp

3

PENERIMAAN

JUMLAH

Ju mlah

SALDO AKHIR

Pengembalian Sisa Panjar

Biaya Lain - Lain

PNBP Lain-Lain

PNBP dari Redaksi

PNBP dari Biaya Pendaftaran

Meterai

Biaya Pengiriman

SaksiAhli

Biaya Sumpah

Biaya Pemeriksaan Setempat

Biaya Sita

Biaya Pemberitahuan

Biaya Penerjemah

Biaya Panggilan

Biaya Proses/ATK/
Pemberkasan

Penerimaan bulan ini

Saldo Awal

2

URAIAN

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

g

7

6

5

4

3

2

1

1

NOMOR

LAPORAN KEUANGAN PERKARA PERDATA

BULANJUNI2019

Fonnulir LI - A7PENGADILAN NEGER1MARTAPURA KELAS IB
Jalan A. Yani No.32 Martapura

Kab. Banjar Kalimantan Selatan 70613
Telp. / Fax.: (0511) 4721044.
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